Чăваш Республикин
Ҫĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12.10.2020__№ _1110______

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 августа 2018 г. № 1207

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: Par57]1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15 августа 2018 г. № 1207 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, муниципальных функций и государственных услуг по переданным полномочиям, предоставляемым администрацией города Новочебоксарска Чувашской Республики», следующее изменение:
1.1. Дополнить строкой 45 следующего содержания:

	45
	Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	Отдел экономического развития и торговли

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                   Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной     сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики							                   А.Г. Фадеев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
по экономике и финансам
______________О.В. Григорьева
«___» ________________ 2020 год.

Управляющий делами администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
_____________________ М.В. Боярская
«___» ________________ 2020 год.

Начальник отдела экономического развития
и торговли администрации города Новочебоксарска
________________Р.Ф. Ялфимова
«___» ________________ 2020 год.

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________ М.А. Кузьмин
«___»______________ 2020 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]